
^ ENESA
CLEN CEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE 
SE ZÁRUKOU

nabídka

Zpracování energetického posudku k doložení plnění 
monitorovacích indikátorů na budovu ÚMČ Praha 14 Bří Venclíků 
č. p. 1073 a 1072

poptávající

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
IČ 00231312, DIČ CZ00231312 

   
 

nabízející

ENESA a.s.
U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9 
IČO 27382052, DIČ CZ27382052
Koreondenční  adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 

    
   

CISLO NABÍDKY: 20230420
TERMÍN ZPRACOVÁNÍ: 20.4.2023

ENESA A.S. I U VOBORNIKU 852/10 | 190 00 PRAHA 9 | ICO 27382052 | DIC CZ27382052
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 10200



interní0 ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU
CLEN CEZ ESCO

Společnost ENESA a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám tuto nabídku. Jsme připraveni
kdykoliv ji s Vámi konzultovat a podrobně vysvětlit. Věříme, že plně naplní Vaše představy.

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI ENESA a.s.
Společnost ENESA a.s. je přední český poskytovatel energetických služeb a společnost, která
realizuje energetická stavby, a to od fáze návrhu, studie, projekční přípravy až po samotnou
realizaci, provoz, servis a financování. Všechny tyto činnosti poskytuje společnost ENESA pro
klienty jak z průmyslová sfáry, tak ze sfáry veřejná a v oblasti teplárenství.
Společnost byla založena v říjnu 2005. Jejím hlavním cílem bylo vyvíjet a realizovat projekty
EPC. U zrodu společnosti stál zkušený tým, který už v roce 1993, tedy dlouho před vznikem
ENESA a.s., „přivezl" metodu EPC z USA do Čech a v pozdějších letech se podílel na prvních
velkých EPC projektech v Česká republice.

K 1.1.2020 byla do společnosti ENESA formou fúze společností sloučena společnost EVČ
s.r.o., která zajišťovala poradenská, projekční, inženýrská činnosti a samotnou výstavbu
energetických staveb dokonce již od roku 1990.
Společnost ENESA a.s. je od roku 2015 členem skupiny ČEZ ESCO. Skupina ČEZ ESCO
vznikla s vizí poskytovat zákazníkům vše, co mohou v rámci svých energetických potřeb
požadovat. Skupina ČEZ ESCO chce být první volbou pro ty, kteří mají zájem o instalaci nebo
provoz lokálního energetickáho zdroje či distribuční sítě a chtějí spotřebovávat energie
efektivně a šetrně. ČEZ ESCO kombinuje instalaci úsporných technologií a jejich financování
s nabídkou elektřiny a plynu. Cílovými zákazníky jsou průmyslová společnosti, malá a střední
podniky, státní, municipální či privátní organizace a společnosti spravující budovy a areály
všech typů od residenčních a administrativních budov, přes nemocnice a školy až po sportovní
areály.

Do současná nabídky ČEZ ESCO patří:

Komplexní projekty energetických úspor včetně projektů EPC;

Energetický management

Energetická poradenství

Zpracování energetických auditů a energetických posudků
Projekty a realizace energetických staveb

Instalace a následný provoz malých (lokálních) energetických zdrojů, zejmána
kogeneračních jednotek a plynových kotlů, fotovoltaiky a dalších technologií;
Dodávka tepla;

Řešení v oblasti veřejnáho osvětlení a osvětlení průmyslových budov a hal;

Správa tepelnáho hospodářství

Prodej elektřiny a plynu.

2/3

interní

0 ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU
CLEN CEZ ESCO

Společnost ENESA a.s. si velmi váží možnosti předložit Vám tuto nabídku. Jsme připraveni 
kdykoliv ji s Vámi konzultovat a podrobně vysvětlit. Věříme, že plně naplní Vaše představy.

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI ENESA a.s.

Společnost ENESA a.s. je přední český poskytovatel energetických služeb a společnost, která 
realizuje energetická stavby, a to od fáze návrhu, studie, projekční přípravy až po samotnou 
realizaci, provoz, servis a financování. Všechny tyto činnosti poskytuje společnost ENESA pro 
klienty jak z průmyslová sfáry, tak ze sfáry veřejná a v oblasti teplárenství.

Společnost byla založena v říjnu 2005. Jejím hlavním cílem bylo vyvíjet a realizovat projekty 
EPC. U zrodu společnosti stál zkušený tým, který už v roce 1993, tedy dlouho před vznikem 
ENESA a.s., „přivezl" metodu EPC z USA do Čech a v pozdějších letech se podílel na prvních 
velkých EPC projektech v Česká republice.

K 1.1.2020 byla do společnosti ENESA formou fúze společností sloučena společnost EVČ 
s.r.o., která zajišťovala poradenská, projekční, inženýrská činnosti a samotnou výstavbu 
energetických staveb dokonce již od roku 1990.

Společnost ENESA a.s. je od roku 2015 členem skupiny ČEZ ESCO. Skupina ČEZ ESCO 
vznikla s vizí poskytovat zákazníkům vše, co mohou v rámci svých energetických potřeb 
požadovat. Skupina ČEZ ESCO chce být první volbou pro ty, kteří mají zájem o instalaci nebo 
provoz lokálního energetickáho zdroje či distribuční sítě a chtějí spotřebovávat energie 
efektivně a šetrně. ČEZ ESCO kombinuje instalaci úsporných technologií a jejich financování 
s nabídkou elektřiny a plynu. Cílovými zákazníky jsou průmyslová společnosti, malá a střední 
podniky, státní, municipální či privátní organizace a společnosti spravující budovy a areály 
všech typů od residenčních a administrativních budov, přes nemocnice a školy až po sportovní 
areály.

Do současná nabídky ČEZ ESCO patří:

Komplexní projekty energetických úspor včetně projektů EPC;

Energetický management 

Energetická poradenství

Zpracování energetických auditů a energetických posudků 

Projekty a realizace energetických staveb

Instalace a následný provoz malých (lokálních) energetických zdrojů, zejmána 
kogeneračních jednotek a plynových kotlů, fotovoltaiky a dalších technologií;

Dodávka tepla;

Řešení v oblasti veřejnáho osvětlení a osvětlení průmyslových budov a hal;

Správa tepelnáho hospodářství 

Prodej elektřiny a plynu.

2/3



interní

0 ENESA ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU
CLEN CEZ ESCO

PREDMET nabídky

Předmětem nabídky je zpracování energetického posudku k doložení plnění monitorovacích 
indikátorů na budovu ÚMČ Praha 14 Bří Venclíků č. p. 1073 a 1072.

CENA díla, platební A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Cena za energetický posudek pro první rok po realizaci projektu 

Cena za energetický posudek pro druhý rok po realizaci projektu 

Cena za energetický posudek pro třetí rok po realizaci projektu 

Cena za energetický posudek pro čtvrtý rok po realizaci projektu 

Cena za energetický posudek pro pátý rok po realizaci projektu

50 000,- Kč bez DPH 

25 000,- Kč bez DPH 

25 000,- Kč bez DPH 

25 000,- Kč bez DPH 

25 000,- Kč bez DPH

Cena za energetické posudky CELKEM 150 000,- Kč bez DPH

platební podmínky

Dílčí faktura za příslušný energetický posudek bude vystavena po jeho předání a převzetí. 
Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet. Splatnost faktur bude 
30 dnů od data jejich vystavení.

KONTAKTNÍ OSOBY

Kontaktní osoba:

■   

    

     

V Praze dne 20.4.2023

3/3


